di Tortona le corti di Pecorara e Villa Secca egli arimannì

e il distretto di Casei e di Pontecurone (3 luglio 1083).

Fonti. — A. L'orig. manca. — B. Copia fine secolo XVI in Ardi. Curia

Vescov. Tori., voi. Privilegi, preceduta dalle parole « Reperitur in scripturis

Comunitatis Civitatis Derthonae existentibus in Ardiivio inter estera adesse

Cartam tenoris infrascripti, videlicet », e seguita dall'autentica: « Io stephanus

perazzolus Notarius et Cancellarius Comunitatis Civitatis Derthonae prò fide

subscripsi». — C. Ediz. su B, in Stumpf, Ada inedita, n. 319.

Met. di publ. — Si riproduce B, tenendo conto di C per le indispensabili,

correzioni. — V. Legé.
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Jn nomine sanctae et indiuidue Trinitatis Henricus diuina fauente

'clementia Rex Ecclesias dei dicare est thesaurum in Celo sibi the-

sorizare. Quod nos. Considerantes simulque Adele seruitium Episcopi

Ottonis perpendentes ecclesia terdonensi cui Jdem otto episcopus pre-

sidebat. curtes peccorarie cum villa sicca, et ceteris dependentibus (1)

et arimannos et omnem districtum de loco Caselli [e/] de Pontecorono (2)

liactenus ad nos pertinentes, et cum omni seruitio eorum quod nobis

facere debuerint (3). et cum omnibus rebus, areis §dificijs; pratis, pa-

scuis, terris cultis et incultis, uijs et inuijs. Siluis, venationibus. aquis.

aquarum diuersionibus (4) molendinis (5) piscationibus, exitibus, (6) red-

ditibus, quesitis et inquirendis, et cum omni utiKtate que uel (7) scribi

uel nominari poterit in perpetuum tradendo firmauimus . firmando',

tradidimus (8). quod si qua (9) persona magna uel paruà. ecclesiam

eamdem, et episcopum (10) ecclesie illius. ullo modo in hoc predio in-

quietare presumpserit sciat se compositurum. et redditurum centum

libras. auri. medietatem nostra Camer^, medietatem ecclesia prefate (1 1)

et episcopis ecclesie ipsius (12). Jn Cuius rei testimonium. Cartam pre-

sentem scribi, et nostra manu ut infra [videtur] corroborata [?7^] nostri

sigilli impressione iussimus insigniri, hec omnia eidem ecclesie ter-

'donensi, quia matrem nostram Jmperatricem Agnetem dedisse noui-

mus, nos quoque que dedit ipsa damus, et firmamus (13).

Signum Domni Henrici Quarti Regis inuictissimi

Bu[r]cha[r]dus (14) episcopus et Cancellarius recognoui

—

Acta Y nonas Julij anno dominice incarnationis millesimo, lxxxiii.

indictione sexta anno autem (15) \eiusdem'\ domini Henrici quarti Regis

xxviiij. Regni xxvij. actum Subtrie (16) feliciter.in xpisti nomine